
1 

 

 

ŠALČININKŲ STANISLAVO MONIUŠKOS MENŲ MOKYKLA 

 

DIREKTORĖS LIUDMILOS BANDALEVIČ 

2024 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2025-01-20 Nr.  

Šalčininkai 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 
    

       Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklos 2022-2025 metų strateginio plano prioritetinės 

sritys: užtikrinti mokinių ugdymo prieinamumą ir kokybę, ugdyti ir puoselėti vertybines nuostatas, 

tobulinti žmogiškuosius ir materialinius išteklius, kurias įgyvendinant 2024 m. mokyklos veiklos plane 

iškelti tikslai: užtikrinti ugdymosi kokybę, didinti mokinių mokymosi motyvaciją. 

 Mokinių ugdymas vykdomas pagal mokykloje parengtas ir patvirtintas ugdymo programas, kuriose 

atsispindi ugdymo dalyko tikslas, uždaviniai, ugdymo turinio apimtis, mokinių pasiekimai, mokinių 

pažangos ir pasiekimų vertinimas. Mokykloje vykdomoms ugdymo programoms įgyvendinti parengti 

ugdymo planai, kurių tikslas – kokybiško ugdymo turinio formavimas ir optimalaus ugdymo proceso 

organizavimas, kad kiekvienas mokinys pasiektų asmeninės pažangos ir geresnių ugdymo(si) rezultatų ir 

įgytų būtinų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų visumą.  

 Nuolat ir sistemingai vyko mokinių asmeninės pažangos stebėjimas, fiksavimas, rezultatų 

analizavimas, ugdymo problemų aptarimai. Kiekvienam mokiniui sudaryta galimybė meninei saviraiškai, 

skatinamas individualios pažangos pasiekimų gerinimas, mokinių ir mokytojų aktyvus dalyvavimas 

koncertuose, festivaliuose, konkursuose, parodose, kituose renginiuose, bendruomenės veikloje. Mokinių 

pažanga ir pasiekimai fiksuojami „Mano dienynas“ elektroniniame dienyne, aptariami su mokiniu, jo 

tėvais, kartu planuojami mokinio pusmečio tikslai.   

 Organizuoti ir pravesti mokinių keliamieji ir baigiamieji egzaminai: į aukštesnę klasę perkelta 200 

mokinių. Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai išduoti 29 mokiniams, baigusiems pagrindinio 

formalųjį švietimą papildančio ugdymo programas. 2024 m. rugsėjo 1 d. į mokyklą priimti mokytis 53 

mokiniai. Pagal ugdymo programas mokėsi 262 mokiniai (2024 m. rugsėjo  1 d. duomenys): fortepijonas – 44, 

akordeonas – 43, pučiamieji ir mušamieji instrumentai (klarnetas, trombonas, saksofonas, eufonija, 

trimitas, tūba, perkusija) – 42 mokiniai, styginiai instrumentai (smuikas, violončelė) - 19, dailė – 44, šokis 

(choreografija) – 39, ankstyvasis ugdymas – 9, išplėstinis ugdymas – 8, kryptingas ugdymas – 14. 

     Mokykloje dirbo 30 mokytojų, įgijusių kvalifikacines kategorijas:  1 ekspertas, 8 metodininkai, 11 

vyresniųjų mokytojų, 10  mokytojų.       

     Siekiant efektyviau planuoti ugdymo turinį, užtikrinti kokybišką ugdymo procesą ir mokyklos veiklos 

tobulinimą, patvirtinta naujos sudėties metodinė taryba, kurią sudaro akordeono, fortepijono, styginių 

instrumentų, pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų, dailės, šokio (choreografijos), teorijos, antrojo muzikos 

instrumento metodinių grupių pirmininkai.   

     Tobulintos mokytojų profesinės kompetencijos mokyklos mastu ir individualiai. Mokykloje 

organizuoti ir pravesti metodiniai renginiai: 

- 2024 m. sausio 24 d. vyko fortepijono mokytojų metodinė diena, kurioje dalyvavo Šalčininkų S. 

Moniuškos menų, Jašiūnų muzikos, Eišiškių muzikos mokyklų mokytojai. Lektorius Vilniaus 



2 

 

Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos mokytojas metodininkas, kuris dalijosi savo gerąja patirtimi 

– vedė atviras pamokas su mūsų mokyklos fortepijono skyriaus mokiniais 

https://www.facebook.com/share/p/19YRHRhc1P/; 

- 2024 m. kovo 6 d. vyko akordeono mokytojų metodinė diena ,,Metodinės rekomendacijos ruošiant 

ansamblio ir orkestro mokinius konkursui“. Renginyje dalyvavo Vilniaus Naujosios Vilnios 

muzikos mokyklos mokytoja ekspertė, Rudaminos meno mokyklos mokytojas metodininkas ir 

Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų mokytojai. Vyko atviros pamokos su akordeonistų 

kvintetu https://www.facebook.com/share/p/1At7uAUNo1/; 

- 2024 m. kovo 14 d. styginių instrumentų skyriuje vyko metodinė diena „Metodinės 

rekomendacijos mokant mokinius groti ansambliuose ir orkestre“, kurią pravedė Vilniaus 

Karoliniškių muzikos mokyklos mokytoja metodininkė, Lietuvos operos ir baleto teatro artistė. 

Mokytoja aiškino ir rodė, kaip gerinti garso kokybę ir taikyti skirtingus štrichus skirtingo stiliaus 

muzikoje, dirbo su smuiko nustatymu ir parodė, kaip taisyklingas instrumento laikymas pagerina 

garso kokybę, intonaciją, abiejų rankų techniką https://www.facebook.com/share/p/129dsUshY59 

- 2024 m. gegužės 21 d.  akordeono skyriuje svečiavosi Liublino M. Sklodovskos–Kiuri menų 

universiteto (Lenkija) profesorė bei Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokyklos mokytoja 

ekspertė. Pedagogai akordeono skyriaus mokiniams pravedė meistriškumo pamokas, tema 

„Darbas su kūrinių atlikimo išraiškingumu“, kurios yra svarbios kiekvienam muzikantui, 

norinčiam tobulinti savo grojimo įgūdžius ir giliau suprasti šį universalų  instrumentą 

http://smmm.lt/meisriskumo-pamokos-akordeono-skyriuje/; 

- 2024 m. rugsėjo 23 d. mokykloje vyko metodinė diena „Metodinės rekomendacijos, grojant 

rinktiniais (chromatiniais, melodiniais) bosais”, kurioje dalyvavo Šalčininkų S. Moniuškos menų 

mokyklos akordeono metodinės grupės mokytojai. Kauno Miko Petrausko scenos menų mokyklos 

mokytoja ekspertė, pristatė pranešimą „Metodinės rekomendacijos, grojant rinktiniais 

(chromatiniais, melodiniais) bosais” ir vedė atviras, parodomąsias pamokas 

http://smmm.lt/metodinis-renginys-2/ . 

      Besimokydami iš kolegų, mokytojai įgijo teorinių ir praktinių žinių, kurias pritaiko ugdymo 

tobulinimui. Siekdami užtikrinti šiuolaikinį mokymo turinį ir procesą, mokyklos vadovai ir mokytojai 

individualiai dalyvavo 17-uose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose, kur plėtojo bendrąsias, profesines ir 

dalykines kompetencijas. 

      Mokytojai, sėkmingai identifikavę gabiuosius mokinius, kurių rezultatai atitinka aukštesnį mokymosi 

lygį, skatino ir rengė juos dalyvauti konkursuose, festivaliuose, parodose: dalyvauta 16-uose  

tarptautiniuose, respublikiniuose festivaliuose, konkursuose, parodose. 43 mokiniai tapo laureatais ir 

diplomantais. 2024 m. birželio 18 d.  Šalčininkų rajono savivaldybės meras apdovanojo 40 talentingiausių 

ir gabiausių mokinių bei pučiamųjų instrumentų orkestrą už dalyvavimą rajono, šalies ir užsienio 

renginiuose, konkursuose, Šalčininkų rajono garsinimą http://smmm.lt/talentingiausiu-ir-gabiausiu-

mokiniu-svente/. 

       Mokykla sėkmingai organizavo koncertinę veiklą, kuri skatina mokinius siekti aukštesnių rezultatų, 

ugdo bendradarbiavimo ir atsakomybės jausmą, o aplinkinių palaikymas ir įvertinimas tampa papildoma 

motyvacija tobulėti: įvyko 20 koncertų mokyklą aplankiusiems delegacijoms, mokyklos bendruomenės 

nariams.  Surengta  18  koncertų už mokyklos ribų, koncertuota Šalčininkų kultūros centre, Šalčininkų r. 

savivaldybės ligoninėje, Šalčininkų Šv. ap. Petro bažnyčioje, Šalčininkų  r. savivaldybės viešojoje 

bibliotekoje, Šalčininkų r. Vladislavo Kozakevičiaus laisvalaikio ir sporto centre, Šalčininkų lopšelyje-

darželyje „Vyturėlis“, Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazijoje, Šalčininkų Lietuvos tūkstantmečio 

https://www.facebook.com/share/p/19YRHRhc1P/
https://www.facebook.com/share/p/1At7uAUNo1/
https://www.facebook.com/share/p/129dsUshY59
http://smmm.lt/meisriskumo-pamokos-akordeono-skyriuje/
http://smmm.lt/metodinis-renginys-2/
http://smmm.lt/talentingiausiu-ir-gabiausiu-mokiniu-svente/
http://smmm.lt/talentingiausiu-ir-gabiausiu-mokiniu-svente/


3 

 

gimnazijoje ir kt.  Pučiamųjų instrumentų orkestras ir akordeonistų kvintetas dalyvavo TV laidos „Duokim 

garo!“ filmavime (LRT televizija), laidą transliuota 2024 m. balandžio 21 d.  

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000336118/duokim-garo-salcininku-muzikos-ir-sokiu-kolektyvai. 

      Dailės mokytojai suteikė galimybę pasigrožėti kūrybingais ir talentingais mokinių darbais, 

atspindinčiais įvairias temas, stilius, technikas ir surengė 5-ias mokinių dailės darbų parodas – buvo 

eksponuojami piešiniai, tapybos, keramikos darbai, kuriuose atsispindėjo gamtos grožis, emocijų pasaulis, 

kultūrinės tradicijos ir šiuolaikiniai iššūkiai. Parodos vyko Vilniaus šv. vyskupo Stanislovo ir šv. 

Vladislovo arkikatedroje bazilikoje (eksponuota 10 mokinių darbų – statulėlių), Šalčininkų rajono 

Vladislavo Kozakevičiaus  laisvalaikio  ir sporto centre (eksponuota 30 mokinių baigiamųjų darbų), 

Šalčininkų kultūros centre (eksponuota 40 mokinių keramikos darbų ir paveikslų).  Šalčininkų S. 

Moniuškos menų mokykloje veikė dvi piešinių ir tapybos parodos – „Parke“, „Mūsų mokykla“. 

      Skatinant bendruomeniškumą ir bendradarbiavimą, stiprinant mokyklos kultūrą, užtikrinant mokinių 

meninę  ir praktinę veiklą, organizuoti ir pravesti svarbūs renginiai, skirti mokyklos 50-ties metų jubiliejui, 

kuriuose dalyvavo 100 procentų mokinių ir mokytojų: 

- 2024 m. gegužės 13-18 d. įvyko Respublikinis Stanislavo Moniuškos muzikinės kūrybos 

festivalis-konkursas, kuriame dalyvavo 165 mokiniai iš Šalčininkų, Varėnos, Vilniaus, Elektrėnų,  

Švenčionių rajonų ir miestų; 

- 2024 m. vasario – gegužės mėn. įvyko respublikinis dailės mokinių kūrybinių darbų konkursas 

„Muzika ir šokis spalvomis ir formomis“. 49 dalyviai atsiuntė savo darbus šiam konkursui 

http://smmm.lt/muzika-ir-sokis-spalvomis-ir-formomis/ ; 

- 2024 m. gruodžio 12 d. Šalčininkų kultūros centre įvyko kalėdinis renginys ,,Kalėdų belaukiant“, 

skirtas miesto ir mokyklos bendruomenės nariams, jų šeimoms. http://smmm.lt/kaledinis-

renginys-kaledu-belaukiant-3/ . 

      Mokykla, puoselėdama kultūrines, bendruomenines, etnines tradicijas, dalyvavo svarbiuose Šalčininkų 

rajono renginiuose: 

- 2024 m. vasario 16 d.  Šalčininkų  kultūros centre įvyko koncertas, skirtas Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai paminėti. Scenoje, kartu su kitais dalyviais, pasirodė Šalčininkų S. Moniuškos 

menų mokyklos pučiamųjų instrumentų orkestras. Skambėjo įvairių žanrų muzika: patriotinės ir 

liaudies dainos, moderniosios kompozicijos, įkvėptos Lietuvos laisvės kova. Šoko choreografijos 

skyriaus mokiniai, kurių šokiai pabrėžė lietuvišką dvasią ir kultūrinę įvairovę. 

http://smmm.lt/9358-2/; 

- 2024 m. balandžio 15 d. pučiamųjų instrumentų orkestras ir choreografinė grupė dalyvavo 

koncerte, skirtame Lietuvos lenkų sąjungos 35-mečiui. Koncertas vyko Šalčininkų kultūros centre. 

https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/35-asis-lietuvos-lenku-sajungos-gimtadienis:16065; 

- 2024 m. balandžio 23 d. mokyklos kiemelyje pasodintas Dainų šventės 100-mečiui skirtas ąžuolo 

sodinukas.  Ąžuolo sodinimo akcijoje koncertavo mokyklos jaunių choras. Renginio dalyviai 

išgirdo du labai prasmingus kūrinius – lietuvių liaudies dainą „Aš pasėjau ąžuoliuką“ ir „Žemė 

Lietuvos“. http://smmm.lt/pasodintas-dainu-sventes-100-meciui-skirtas-azuolas/; 

- 2024 m. gegužės 4 d. pučiamųjų instrumentų orkestras ir šokėjų grupė dalyvavo Polionijos dienos 

minėjime-eisenoje, žygiuodami jos priešakyje Vilniaus gatvėmis. http://smmm.lt/polionijos-

diena/; 

- 2024 m. gegužės 19 d. Šalčininkų m. vyko XXVII-asis festivalis „Daina prie Šalčios”. Renginyje 

savo meninius pasiekimus pristatė pučiamųjų instrumentų orkestras, akordeonistų orkestras, 

https://www.lrt.lt/mediateka/irasas/2000336118/duokim-garo-salcininku-muzikos-ir-sokiu-kolektyvai
http://smmm.lt/muzika-ir-sokis-spalvomis-ir-formomis/
http://smmm.lt/kaledinis-renginys-kaledu-belaukiant-3/
http://smmm.lt/kaledinis-renginys-kaledu-belaukiant-3/
http://smmm.lt/9358-2/
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/35-asis-lietuvos-lenku-sajungos-gimtadienis:16065
http://smmm.lt/pasodintas-dainu-sventes-100-meciui-skirtas-azuolas/
http://smmm.lt/polionijos-diena/
http://smmm.lt/polionijos-diena/


4 

 

choreografijos skyriaus šokėjos, jaunių ir jaunučių chorai, pianistė. http://smmm.lt/daina-prie-

salcios-2024-m/ ; 

- 2024 m. rugsėjo 15 d. Šalčininkų m. vyko Derliaus šventė, kurioje pasirodė pučiamųjų instrumentų 

orkestas bei šokėjų grupė. http://smmm.lt/derliaus-svente-salcininkuose/ ; 

- 2024 m. lapkričio 27 d. Šalčininkų rajono Vladislavo Kozakevičiaus laisvalaikio ir sporto centre 

vyko renginys, skirtas Lietuvos lenkų rinkimų akcijos-krikščioniškų šeimų sąjungos 30-mečiui. 

Koncerte dalyvavo 11 mokinių (akordeonistai, pianistai, smuikininkai, vokalistai). 

       Mokyklos kolektyvai (pučiamųjų instrumentų orkestras, jaunių choras, choreografinė ir šokėjų 

grupės) garbingai atstovavo Šalčininkų rajonui dalyvaudami 2024 m. Lietuvos dainų šventėje „Kad giria 

žaliuotų“ https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria 

zaliuotu:16344. 

        Bendradarbiaujant su draugija „Wspólnota Polska“ Kujavijos Pamario skyriumi, mokiniai ir 

mokytojai dalyvavo projektuose: 

       -  IX-asis tarptautinis festivalis  „Muzikinės integracijos 2024“ (Integracje muzyczne 2024) vyko 2024 

m. birželio 4 – 9 d.  Černikovo I laipsnio muzikos mokykloje, dalyvavo 16 mokinių ir mokytojų.  

http://smmm.lt/ix-tarptautinis-festivalis-integracje-muzyczne-2024/ ; 

       -  stovykla „Vasara su Lenkija“ (Lato z Polską)  vyko 2024 m. rugpjūčio 19-28 d. Chelmžos mieste, 

29 mokiniai ir mokytojai aktyviai leido laiką mėgaudamiesi vieni kitų draugija kelionių, sporto užsiėmimų 

metu. http://smmm.lt/stovykla-vasara-su-lenkija/. 

        Mokykla, kartu su Lietuvos lenkų sąjungos Šalčininkų rajono skyriumi, realizavo projektą 

„Šalčininkų Stanislavo Moniuškos menų mokyklos 50-čio minėjimas“. Įgyvendinus projekto veiklas, 

įsigyta garso kolonėlė, mikrofonai, įvairios priemonės dailės pamokoms, stovai, suvenyrai. Projektą 

finansavo Lenkijos Respublikos užsienio reikalų ministerija pagal konkursą  „Polonia i Polacy za Granicą 

2024“. 

         Mokyklos teritorijoje įmontuotos vaizdo stebėjimo kameros, kurios padeda užtikrinti saugias  

mokymosi ir darbo aplinkas mokiniams ir darbuotojams. 

         Tobulinant ugdymo(si) aplinką ir stiprinant materialinę bazę, įsigyta interaktyvi lenta teorijos 

pamokoms, pasiūta koncertinė apranga pučiamųjų instrumentų orkestrui ir choreografijos mokiniams. 

Atlikti smulkūs vidaus patalpų remonto darbai. 

         Mokyklos tinklapyje www.smmm.lt  ir facebook  paskyroje talpinamos naujienos ir įvykiai, 

atspindintys mokyklos renginius, mokinių pasiekimus ir kitą aktualią informaciją. 

 

 

 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

Metų užduotys 

(toliau – 

užduotys) 

Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo 

rodikliai (kuriais 

vadovaujantis 

vertinama, ar 

nustatytos užduotys 

įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai 

1.1. Atnaujinti 

Šalčininkų 

Šalčininkų 

Stanislavo 

Remiantis LR 

ŠMSM  nustatytais 

Remiantis LR ŠMSM  

nustatytais Nuostatų, įstatų ar 

http://smmm.lt/daina-prie-salcios-2024-m/
http://smmm.lt/daina-prie-salcios-2024-m/
http://smmm.lt/derliaus-svente-salcininkuose/
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria%20zaliuotu:16344
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria%20zaliuotu:16344
http://smmm.lt/ix-tarptautinis-festivalis-integracje-muzyczne-2024/
http://smmm.lt/stovykla-vasara-su-lenkija/
http://www.smmm.lt/


5 

 

Stanislavo 

Moniuškos 

menų mokyklos 

nuostatus. 

Moniuškos menų 

mokyklos 

nuostatai atitinka 

Lietuvos 

Respublikos 

švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 

nuostatams 

keliamiems 

reikalavimams. 

Nuostatų, įstatų ar 

statutų įforminimo 

reikalavimais 

parengtas mokyklos 

nuostatų projektas. 

Projektas suderintas 

su Švietimo ir sporto 

skyriumi.  

Nuostatai patvirtinti 

Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

taryboje iki 2024 m. 

gegužės mėn. 

Mokyklos nuostatai 

registruoti Registrų 

centre. 

Mokyklos nuostatai 

paviešinti mokyklos 

interneto svetainėje. 

statutų įforminimo 

reikalavimais parengti 

mokyklos nuostatai, kurie  

patvirtinti Šalčininkų rajono 

savivaldybės tarybos 2024 m. 

birželio 27 d. sprendimu  Nr. T-

(1.3 E)-342 „Dėl Šalčininkų 

Stanislavo Moniuškos menų 

mokyklos nuostatų 

patvirtinimo“, įregistruoti 

Juridinių asmenų registre 2024 

m. rugpjūčio 21 d., paviešinti 

mokyklos interneto svetainėje. 

http://smmm.lt/nuostatai/  

1.2.  Užtikrinti 

mokyklos 

kolektyvų  

dalyvavimą 

2024 m. 

Lietuvos dainų 

šventėje „Kad 

giria žaliuotų“. 

Puoselėjama 

tautinė kultūra ir 

tradicijos, 

skatinama 

mokinių galimybė 

prisidėti prie  

bendruomenės 

kultūrinio 

gyvenimo ir 

garbingai 

atstovauti rajonui 

dalyvaujant 2024 

m. Lietuvos dainų 

šventėje „Kad 

giria žaliuotų“. 

Mokyklos 

kolektyvai: jaunių 

choras, pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras, 

choreografinė grupė 

dalyvavo  2024 m. 

Lietuvos dainų 

šventėje „Kad giria 

žaliuotų“. 

2024 m. liepos 1 - 6 d. 4 

mokyklos kolektyvai dalyvavo 

2024 m. Lietuvos dainų šventės 

„Kad giria žaliuotų“ 

renginiuose: 

1.    Jaunių choras, 19 dalyvių. 

2.    Šokių grupė,18 dalyvių. 

3. Choreografinė grupė, 11 

dalyvių. 

4. Pučiamųjų instrumentų 

orkestras, 23 dalyviai. 

https://www.salcininkai.lt/nauji

enos/394/salcininkieciai-dainu-

sventeje-kad-giria-

zaliuotu:16344  

1.3. Inicijuoti 

mokyklos 

veiklai svarbių 

renginių 

organizavimą ir 

pravedimą. 

Formuojama 

bendradarbiavimo 

kultūra,  

stiprinama 

mokinių 

mokymosi  

motyvacija, 

palaikomas 

mokyklos 

organizuojamų 

renginių 

tęstinumas ir 

naujų projektų 

iniciavimas. 

Organizuoti ir 

pravesti renginiai: 

1. Respublikinis 

Stanislavo 

Moniuškos 

muzikinės kūrybos 

festivalis-konkursas. 

2. Respublikinis 

dailės mokinių 

kūrybinių darbų 

konkursas „Muzika ir 

šokis spalvomis ir 

formomis“, skirtas 

Šalčininkų 

Stanislavo 

1. 2024 m. gegužės 13-18 d. 

įvyko Respublikinis Stanislavo 

Moniuškos muzikinės kūrybos 

festivalis-konkursas, kuriame 

dalyvavo 165 mokiniai iš 

Šalčininkų, Varėnos, Vilniaus, 

Elektrėnų,  Švenčionių rajonų ir 

miestų; 

2. 2024 m. vasario – gegužės 

mėn. įvyko respublikinis dailės 

mokinių kūrybinių darbų 

konkursas „Muzika ir šokis 

spalvomis ir formomis“. 49 

dalyviai atsiuntė savo darbus 

šiam konkursui 

http://smmm.lt/muzika-ir-

sokis-spalvomis-ir-formomis/ ; 

http://smmm.lt/nuostatai/
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria-zaliuotu:16344
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria-zaliuotu:16344
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria-zaliuotu:16344
https://www.salcininkai.lt/naujienos/394/salcininkieciai-dainu-sventeje-kad-giria-zaliuotu:16344
http://smmm.lt/muzika-ir-sokis-spalvomis-ir-formomis/
http://smmm.lt/muzika-ir-sokis-spalvomis-ir-formomis/


6 

 

Moniuškos menų 

mokyklos 50-mečiui. 

3. Renginys, skirtas 

mokyklos veiklos 

50-čiui. 

3. 2024 m. gruodžio 12 d. 

Šalčininkų kultūros centre 

įvyko kalėdinis renginys 

,,Kalėdų belaukiant“, skirtas 

miesto ir mokyklos 

bendruomenės nariams, jų 

šeimoms. 

http://smmm.lt/kaledinis-

renginys-kaledu-belaukiant-3/ . 

 

Iškilmingas renginys  „Menas, 

jungiantis kartas“ vyks 2025 n. 

vasario 6 d. Šalčininkų kultūros 

centre. 

 

1.4. Skatinti 

mokytojų 

profesinį 

tobulėjimą 

Mokytojai 

tikslingai tobulina 

bendrąsias ir 

specialiąsias 

kompetencijas. 

Įgyjamos 

kompetencijos 

veiksmingai 

skleidžiamos 

mokykloje ir už 

jos ribų. 

90 procentų 

mokytojų įtraukti į 

kvalifikacijos 

tobulinimo procesą, 

kiekvienas 

mokytojas 

vidutiniškai 3 dienas 

dalyvauja 

kvalifikacijos 

tobulinimo 

renginiuose. 

80 procentų mokytojų dalyvavo 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. Dalyvauta 17-uose 

kvalifikacijos tobulinimo 

renginiuose. 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 
Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

 

3 Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – silpnai; 

http://smmm.lt/kaledinis-renginys-kaledu-belaukiant-3/
http://smmm.lt/kaledinis-renginys-kaledu-belaukiant-3/


7 

 
2 – pakankamai; 

3 – efektyviai; 

4 – puikiai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR  

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo bent pusę vertinimo rodiklių 
Viršijantis 

lūkesčius  ☐ 

6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 

Atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius 

Iš dalies 

atitinkantis 

lūkesčius ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius 
Neatitinkantis 

lūkesčių ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS LŪKESČIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais 

vadovaujantis vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

   

   

   

   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali 

 turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Nedarbingumas 

9.2. 

9.3. 

 

VI SKYRIUS 



8 

 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  

 

______________________                   __________   _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 
įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  
savivaldos institucijos įgaliotas asmuo / ) 

 

 

 

 

 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:  _____________________________________  
 ___________________________________________________________________________  

 ___________________________________________________________________________  

 

______________________               _________               ________________         __________ 
                                                                            (parašas)                       (vardas ir pavardė)                       (data) 

 
(į pareigas priimantis asmuo ar jo įgaliotas asmuo) 

 
Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________ 

 

Susipažinau. 
____________________                 __________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                                       (data) 

______________ 

 


